



ประกาศโรงเรียนบ้านพระม่วง

เรื่อง การจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน แบบ สปช.105/29(อาคารพระราชทาน)

ประจำปีงบประมาณ 2562

.....

โรงเรียนบ้านพระม่วง มีความประสงค์จะปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน แบบ สปช.105/29(อาคารพระราชทาน) ประจำปีงบประมาณ 2562 ราคากลางของงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน แบบ สปช. 105/29(อาคารพระราชทาน) ในการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 495,100.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ตกลงราคาจ้าง
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่โรงเรียนบ้านพระม่วง ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

ผู้สนใจติดต่อเสนอราคาจ้าง ได้ที่โรงเรียนบ้านพระม่วงในวันที่ 31 ตุลาคม 2561 ถึงวันที่ 5 พฤศจิกายน 2561 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 063-2916915 ได้ทุกวันไม่เว้นวันหยุดราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2561

(นางปานิสร่า คงคา)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านพระม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมอาคารเรียน สปช. 105/29(อาคารพระราชทาน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนบ้านพระม่วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,100.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซม อาคารเรียน 105/29(อาคารพระราชทาน)
 - งานฝ้า
 - งานปูกระเบื้อง
 - และงานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 495,100.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบรายงานปริมาณงาน (ปร.4 ปร.5 และ ปร.6)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาววิระยา นาเกลือ
 - 6.2 นางสาวชุ้มใจ ไกรเทพ
 - 6.3 นางสาวสุวิมล สำลี

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ สปช.105/29 (อาคารพระราชทาน)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านพระม่วง
 ประมาณราคาโดย นายศุภชัย พิทักษ์วงศ์

สพป./สพม. สพป.ตรัง เขต 2
 ประมาณราคามือวันที่ 29 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมอาคารเรียน สปช.105/29(อาคารพระราชทาน)								
	1.1 งานซ่อมแซม ฝ้า								
	วัสดุฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	195	ตร.ม.	-	-	50.00	9,750.00	9,750.00	
	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ด 9 มม. คราวเหล็กชุบสังกะสี	195	ตร.ม.	329.00	64,155.00	80.00	15,600.00	79,755.00	
	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	195	ตร.ม.	68.00	13,260.00	40.00	7,800.00	21,060.00	
	บัวฝ้าเพดานไม้ ขนาด 1/2 x 2 นิ้ว - 3 นิ้ว	220	ม.	35.00	7,700.00	45.00	9,900.00	17,600.00	
	ระบบไฟฟ้า (เหมารวม)	4	จุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	1.2 อนุมัติเงินมาจาก				-		-	-	
	ร่องถนนเดิม	1	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานอนุมัติเงินมาจกลูกฟูกล่าง	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	1.3 งานปูกระเบื้อง								
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว (ชั้นล่าง)	355	ตร.ม.	325.00	115,375.00	150.00	53,250.00	168,625.00	
	ปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว (ที่นั่งระเบียงชั้นบน)	11	ตร.ม.	315.00	3,465.00	150.00	1,650.00	5,115.00	รวมวัสดุ
					-		-	-	
รวม					265,955.00		99,450.00	365,405.00	

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5

☐ งานก่อสร้าง	อาคารเรียนแบบ สปช.105/29 (อาคารพระราชทาน)		
☐ สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านพระม่วง	อำเภอ/เขต	กันตัง
☐ หน่วยงาน	สพป.ตรัง เขต 2		
☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ		จำนวน	2 แผ่น
☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 ตุลาคม 2561		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	389,075.00	1.2726	495,136.85	
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				รวมค่าก่อสร้าง	495,136.85
				ยอดสุทธิ	495,100.00 **

☐

☐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววีระยา นาเกลือ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชุ่มใจ ไกรเทพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุวิมล สำลี)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารเรียนแบบ สปช.105/29 (อาคารพระราชทาน)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านพระม่วง

อำเภอ/เขต กันตัง

หน่วยงาน สปป.ตรัง เขต 2

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2018

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	495,100.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	495,100.00	**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววิระยา นาเกลือ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชุ่มใจ ไกรเทพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุวิมล สำลี)